
                                                       Uchwała Nr LXIV/490/2024 

RADY GMINY  GRODZIEC 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.         

z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.) 

                                       Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

W Uchwale Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

gminy na 2024 rok dokonuje się zmiany: 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają się o kwotę  41 413,00 zł do kwoty –   57 283 913,00 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         29 714 909,81 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         27 569 003,19 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

          

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają  się o kwotę  41 413,00 zł do kwoty  - 70 483 913,00 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         29 688 413,00 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          40 795 500,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

         

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

14 grudnia 2023 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – wydatki majątkowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu otrzymują 

brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej – Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku Wydatki na fundusz sołecki otrzymują brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej 

Uchwały 

§ 8.  Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – Środki z Funduszu Pomocy otrzymują brzmienie załącznika Nr 11 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 9. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 



 

Uzasadnienie           

do Uchwały Nr LXIV/490/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 758- dokonano zwiększenia w kwocie 11 825,00 zł z tytułu Funduszu Pomocy Ukrainie na 

dofinansowanie zadań bieżących. 

Dział 801-dokonano przeniesienia między rozdziałami w kwocie 2 000,00 zł.  

Dział 852- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.5.2024.7  z dnia 12 stycznia 

2024 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2024 r w kwocie 29 188,00 zł  z przeznaczeniem 

na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej. 

Dział 855- dokonano zwiększenia w kwocie 400,00 zł z tytułu Funduszu Pomocy Ukrainie na 

świadczenia rodzinne. 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 010- dokonano zmniejszenia w kwocie 140 000,00 zł, z zadania pn.,, Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Grodźcu” oraz w kwocie 90 000,00 zł z zadania 

pn.,, Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Grodźcu”. 

Dział 600- dokonano zwiększenia w kwocie 350 000,00 zł na wkład własny do zadania                             

pn.,, Przebudowa dróg w m. Lądek” 

Dział 700 – dokonano przeniesienia kwoty 140,00 zł, dokonano zmniejszenia w kwocie 50 000,00 zł 

oraz zwiększenie w kwocie 28 000,00 zł na zadanie pn. ,,Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku użyteczności publicznej w miejscowości Grodziec” 

Dział 750- dokonano przeniesienia miedzy paragrafami. 

Dział 801- dokonano zwiększenia z tytułu Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 11 825,00 zł,  

dokonano zmniejszenia z zadania pn.,, Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach Szkoły 

Podstawowej w Grodźcu” w kwocie 130 000,00 zł oraz dokonano zmniejszenia z zadania pn.,, Zakup        

i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie Szkoły Podstawowej w Królikowie w kwocie 60 000,00 

zł. 

Ponadto zwiększono kwotę 5 000,00 zł, celem zabezpieczenia wkładu własnego do udziału w projekcie 

,,Posiłek w szkole i w domu- adaptacja, poprawa standardu i wyposażenia pomieszczeń przeznaczonych 

do spożywania posiłków (jadalni) ”  dla Szkoły Podstawowej w Królikowie.   

Dział 852- dokonano zwiększenia w kwocie 29 188,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

ośrodków pomocy społecznej. 

Dział 855- dokonano zwiększenia w kwocie 400,00 zł, z tytułu Funduszu Pomocy Ukrainie na 

świadczenia rodzinne. 

Dział 921-dokonano zmniejszenia w kwocie 20 000,00 zł z zadania pn. ,, Termomodernizacja budynku 

zespołu dworsko-folwarcznego w Biskupicach-etap I”. 

Dział 926- wprowadza się zadanie pn.,, Adaptacja części pomieszczeń remizy strażackiej w Biskupicach 

na potrzeby działalności ,,Lokalnego Centrum Organizacji Pozarządowych” w kwocie 31 000,00 zł oraz  

Zadanie pn.,, Zagospodarowanie terenu przy Społecznej Szkole Podstawowej w Lipicach- Nasza ,,Eko-

klasa” w kwocie 31 000,00 zł. 

W załączniku Nr 4- wydatki majątkowe dokonano przeniesienia między zadaniami. 

W załączniku Nr 6- Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu- dokonano 

zwiększenia w kwocie 6 950,00 zł. 



W załączniku Nr 9- Fundusz sołecki- Sołectwo Biskupice – wprowadza się zmianę nazwy zadania, 

sołectwo Junno- wprowadza się zmianę nazwy zadania. 

W załączniku Nr 11- Środki z Funduszu pomocy- dokonano zwiększenia w kwocie 12 225,00 zł. 

                                                                
Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 
     


